
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Paloma 
Kuchyn-
ské utier-
ky Classic 
biele 2vrst. 
2 ks / bal.
(0,40 € / ks)

-45%

1,43€

0,79€

-59%
Palmolive 
Shower Gel Summer 
Dreams/Happy 220ml
(5,41 € / l)

2,89€

1,19€

-29%
3,95€

2,79€

LuMa Farm 
Vajcia z voľné-
ho výbehu M-L 
10 ks
(0,28 € / ks)

-25%
1,99€

1,49€

Rajo Lakto 
Free Delaktó- 
zované 
maslo 125 g
(11,92 € / kg)

-40%
2,99€

1,79€
Vénusz Slneč-
nicový olej  1 l
(1,79 € / l)

-39%
0,90€

0,55€
Staroprameň 
Smíchov 10° pivo 
alk. 4,0 % 500 ml
(1,10 € / l)

16. 4. 2026 – 22. 4. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/41385-ariel-gel-color-100pd-4-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42220-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-white/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4842-rajo-lakto-free-delaktozovane-maslo-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3313-venusz-slnecnicovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1080-staropramen-smichov-10°-pivo-alk-4-0-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-30%
0,99€

0,69€Kalerábik
(0,69 € / ks)

-24%
2,49€

1,89€Hliva 250g
(7,56 € / kg)

-26%
1,89€

1,39€
Petržlen 
balený 350 g
(3,97 € / kg)

-34%
0,89€

0,59€Cibuľa žltá l.
(0,59 € / kg)

-35%
2,29€

1,49€
Cesnak 
čerstvý 
zväzok (3ks)
(1,49 € / ks)

-42%
1,19€

0,69€
Kapusta 
červená l.
(0,69 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/471-kalerabik-100-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30641-hliva-250g-austernplize-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9095-petrzlen-baleny-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6668-cibula-zlta-1ks-kal-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33641-cesnak-cerstvy-zvazok-3ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5608-kapusta-cervena-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-39%
2,79€

1,69€
Mango 
výberové l.
(1,69 € / ks)

-37%
1,89€

1,19€
Jablká červe-
né Braeburn 
ukladane l.
(1,19 € / kg)

-32%
2,49€

1,69€
Hruška zelená 
Conferencia 
ukladane l.
(1,69 € / kg)

-24%
2,49€

1,89€
Pomaranč 
Navel
(1,89 € / kg)

-30%
5,69€

3,99€
Hrozno 
biele l.
(3,99 € / kg)

-37%
1,89€

1,19€
Avokádo 
zelené l.
(1,19 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-vyberove-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7474-jablka-cervene-braeburn-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5651-hruska-zelena-conferencia-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/408-hrozno-biele-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8275-avokado-zelene-1ks-kal16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Gril

-32%
4,39€

2,99€

Karička syr na 
gril typu Hal-
loumi jemne 
pikantný 200 g
(14,95 € / kg)

-36%
4,33€

2,79€
Hyza Exclusive 
klobása 295g
(9,46 € / kg)

-19%
4,32€

3,49€

Greisinger Gri-
lovacie klobás-
ky so slaninou 
Berner Wurstel 
(3ks) 300g
(11,63 € / kg)

-20%
2,99€

2,39€Zemiak batat
(2,39 € / ks)

-29%
11,07€

7,90€
Baron Slanina 
na opekanie 
VB
(7,90 € / kg)

-27%
5,49€

3,99€
Greisinger 
Cevapcici 
350g
(11,40 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/22936-karicka-syr-na-gril-typu-halloumi-jemne-pikantny-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38418-hyza-exclusive-klobasa-295g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15143-greisinger-grilovacie-klobasky-so-slaninou-berner-wurstel-3ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5792-zemiak-batat-1ks-kal-l-l-sußkartoffel/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30555-baron-slanina-na-opekanie-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15142-greisinger-cevapcici-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-29%
3,49€

2,49€
Čerstvý Dedov 
krajec kvásko-
vý 700g
(3,56 € / kg)

-37%
2,19€

1,39€
Hit toast 
wheat 500g
(2,78 € / kg)

-16%
2,61€

2,19€
Nela Exclusive 
makovník 70% 
400g
(5,48 € / kg)

-34%
5,29€

3,49€

Baker Street 
Vianočka 
kvásková s 
maslom 450g
(7,76 € / kg)

-43%
2,08€

1,19€
Donut Dubai 
Diva 77g
(15,45 € / kg)

-44%
1,24€

0,69€
Donut pizza 
šunka-
kukurica 103g
(6,70 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43705-cerstvy-dedov-krajec-kvaskovy-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43914-hit-toast-wheat-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43211-nela-exclusive-makovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28383-baker-street-vianocka-kvaskova-s-maslom-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39310-donut-dubai-diva-77g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38428-donut-pizza-sunka-kukurica-103g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-22%
11,35€

8,90€
Kubus 
Morčacie 
medailónky
(8,90 € / kg)

-15%
3,88€

3,29€
Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná celé
(3,29 € / kg)

-28%
22,22€

15,90€

Danubius 
Hovädzie 
zadné falošná 
sviečková OA
(15,90 € / kg)

-23%
7,09€

5,49€

Bognár Brav-
čový bôčik 
s kožou bez 
kosti (v celku)
(5,49 € / kg)

-30%
15,49€

10,90€
Elesko Jeleň 
móčing
(10,90 € / kg)

-25%
3,98€

2,99€
Hyza Fit 
kuracie rezne 
300g
(9,97 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34132-kubus-morcacie-medailonky/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3867-hyza-cerstve-kuracie-stehna-cele/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37513-danubius-hovadzie-zadne-falosna-svieckova-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9489-bognar-bravcovy-bocik-s-kozou-bez-kosti-v-celku/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11507-elesko-jelen-mocing/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43697-hyza-fit-kuracie-rezne-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Údeniny

-38%
4,02€

2,49€

LE&CO Šunka 
morčacia vý-
berová plátky 
shaved 200 g
(12,45 € / kg)

-46%
3,15€

1,69€
Chorizo 
plátky
(16,90 € / kg)

-19%
5,90€

4,79€
BARON Spišské 
párky 500g
(9,58 € / kg)

-28%
1,65€

1,19€
Radoma Rybí 
šalát Exklusiv 
140g
(8,50 € / kg)

-33%
3,43€

2,29€
Berger 
Gurmánska 
šunka 150g
(15,27 € / kg)

-42%
1,72€

0,99€
Kmotr Lovecký 
salám krájaný 
75 g
(13,20 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/41186-le-co-sunka-morcacia-vyberova-platky-shaved-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13590-chorizo-platky/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46102-baron-spisske-parky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25165-radoma-rybi-salat-exklusiv-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25488-berger-gurmanska-sunka-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5981-kmotr-lovecky-salam-krajany-75-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Syry

-32%
1,45€

0,99€
Rajo Cottage 
Cheese Biely 
180 g
(5,50 € / kg)

-34%
1,19€

0,79€
Alpinetta 
Mozzarella 
v náleve 100 g
(7,90 € / kg)

-27%
2,99€

2,19€
Nika Gouda 
250 g
(8,76 € / kg)

-38%
2,39€

1,49€
Syrokrém 
150 g
(9,93 € / kg)

-34%
2,70€

1,79€

Parmareggio 
Parmigiano 
Reggiano - 
strúhaný 60 g
(29,83 € / kg)

-36%
1,39€

0,89€

Tami Plesnivec 
Syr s Bielou 
Plesňou na 
povrchu 80 g
(11,13 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/332-rajo-cottage-cheese-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/345-alpinetta-mozzarella-v-naleve-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13486-nika-gouda-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5077-syrokrem-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8663-parmareggio-parmigiano-reggiano-struhany-60-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/357-tami-plesnivec-syr-s-bielou-plesnou-na-povrchu-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/295-rajo-mlieko-uht-polotucne-1-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-39%
1,29€

0,79€
Rajo Mlieko 
UHT Polotučné 
1,5% 1 l
(0,79 € / l)

-29%
3,95€

2,79€

LuMa Farm 
Vajcia z voľné-
ho výbehu M-L 
10 ks
(0,28 € / ks)

-34%
1,79€

1,19€
Rajo Tvaroh 
tučný hrudko-
vitý 200 g
(5,95 € / kg)

-38%
0,79€

0,49€
Rajo Brejky 
Kakao 250 ml
(1,96 € / l)

-25%
1,73€

1,29€

MILSY Báno-
vecká jemná 
nátierka Natur 
150 g
(8,60 € / kg)

-20%
1,49€

1,19€

Rajo Smotana 
pochúťková 
kyslá 14 % 
375 g
(3,18 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/295-rajo-mlieko-uht-polotucne-1-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8506-rajo-tvaroh-tucny-hrudkovity-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/286-rajo-brejky-kakao-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18435-milsy-banovecka-jemna-natierka-natur-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6263-rajo-smotana-pochutkova-kysla-14-375-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Bez laktózy

-55%
2,19€

0,99€

Rajo Lakto 
Free Smotana 
na šľahanie 
UHT 30% 
200 ml
(4,95 € / l)

-24%
0,78€

0,59€

Bohušovický 
Skyr mango 
bez laktózy 
s agávovým 
sirupom 130g
(4,54 € / kg)

-29%
0,69€

0,49€

Rajo Lakto 
Free Smotano-
vý jogurt biely 
145 g
(3,38 € / kg)

-23%
3,89€

2,99€

Casa Azzurra 
Mascarpone 
bez laktózy 
250 g
(11,96 € / kg)

-21%
2,39€

1,89€
Karička Lacto 
Minus črievko 
120 g
(15,75 € / kg)

-22%
2,79€

2,19€
Philadephia 
Bez laktózy 
150 g
(14,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4836-rajo-lakto-free-smotana-na-slahanie-uht-30-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43576-bohusovicky-skyr-mango-bez-laktozy-s-agavovym-sirupom-130g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10888-rajo-lakto-free-smotanovy-jogurt-biely-145-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27073-casa-azzurra-mascarpone-bez-laktozy-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11471-karicka-lacto-minus-crievko-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10123-philadephia-bez-laktozy-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Bez lepku

-21%
3,29€

2,59€

Schär Focac-
cia pečivo 
bežné bezglu-
ténové 200 g
(12,95 € / kg)

-20%
1,49€

1,19€

Vilgain Ryžové 
chlebíčky BIO 
mliečna čoko-
láda 100 g
(11,90 € / kg)

-23%
1,68€

1,29€

Fiorentini BIO 
bezlepkové 
Kukuričné 
chlebíčky 120g
(10,75 € / kg)

-21%
2,89€

2,29€

Nutrifree Pani-
no bezlepkový 
hamburger 
180 g
(12,72 € / kg)

-29%
4,09€

2,89€

Schär 
Crackers 
bezlepkové 
210 g
(13,76 € / kg)

-21%
4,66€

3,69€

Liana Bakery 
mix bezlepková 
zmes na 
kysnuté cesto 
1kg
(3,69 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26582-schar-focaccia-pecivo-bezne-bezglutenove-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44016-vilgain-ryzove-chlebicky-bio-mliecna-cokolada-100 g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39594-fiorentini-bio-bezlepkove-kukuricne-chlebicky-120g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/118-nutrifree-panino-bezlepkovy-hamburger-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17352-schar-crackers-bezlepkove-210-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36056-liana-bakery-mix-bezlepkova-zmes-na-kysnute-cesto-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-40%
1,99€

1,19€
GIANA Uhorky 
(6-9cm), sklo 
720ml
(1,75 € / kg)

-40%
3,31€

1,99€
SOS Ryža Jas-
mine 1000 g
(1,99 € / kg)

-42%
2,39€

1,39€
Barilla cesto-
viny Tortiglioni 
500 g
(2,78 € / kg)

-36%
2,79€

1,79€

Sugars of the 
World Hnedý 
trstinový 
cukor 
kryštálový 1kg
(1,79 € / kg)

-41%
2,69€

1,59€
Németh Med 
kvetový med-
vedík 250 g
(6,36 € / kg)

-52%
3,09€

1,49€
GIANA Brosky-
ne-lúpané,po-
lené 850ml
(1,82 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28599-giana-uhorky-6-9cm-sklo-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7206-sos-ryza-jasmine-1000-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34144-barilla-cestoviny-tortiglioni-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33884-sugars-of-the-world-hnedy-trstinovy-cukor-krystalovy-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4555-nemeth-med-kvetovy-medvedik-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2645-giana-broskyne-lupane-polene-850ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-40%
1,15€

0,69€
Haribo Gol-
dbären 100g
(6,90 € / kg)

-39%
1,45€

0,89€
Mars 2Pack 
70 g
(12,71 € / kg)

-39%
1,14€

0,69€
Bounty 
mliečna 57 g
(12,11 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€
Dupetky Mor-
ská soľ 80 g
(8,66 € / kg)

-20%
1,98€

1,59€
Krajči Cyrilové 
lupienky sole-
né 180 g MAXI
(8,83 € / kg)

-41%
2,19€

1,29€
Chio Tortillas 
Nacho Cheese 
110 g
(11,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2219-haribo-goldbaren-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14257-mars-2pack-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2266-bounty-mliecna-57-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7964-dupetky-morska-sol-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8831-krajci-cyrilove-lupienky-solene-180-g-maxi/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26195-chio-tortillas-nacho-cheese-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-28%
0,68€

0,49€
Rajec Prame-
nitá voda jem-
ne sýtená 1,5 l
(0,33 € / l)

-35%
1,99€

1,29€
Vinea Biela 
1,5 l
(0,86 € / l)

-18%
1,93€

1,59€
Schweppes In-
dian Tonic 1,5 l
(1,06 € / l)

-27%
2,04€

1,49€
Mattoni Imuno 
mango, poma-
ranč 0,7l
(2,13 € / kg)

-29%
1,89€

1,35€
Monster Ener-
gy 500 ml
(2,70 € / l)

-14%
2,90€

2,49€
Jupí Extra Po-
maranč 0,7l
(3,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1587-rajec-pramenita-voda-jemne-sytena-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1794-vinea-biela-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9124-schweppes-indian-tonic-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42486-mattoni-imuno-mango-pomaranc-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1545-monster-energy-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43923-jupi-extra-pomaranc-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Džúsy

-40%
2,14€

1,29€
Pomarančový 
Džús 100% 1l
(1,29 € / l)

-34%
1,49€

0,99€
Hello 100% 
Jablková 
šťava 1 l
(0,99 € / l)

-40%
2,30€

1,39€
Relax Vol. NO 
nápoj mango 
mule 1l
(1,39 € / l)

-45%
1,79€

0,99€
Caprio Plus 
Multivitamin 1l
(0,99 € / l)

-42%
0,69€

0,40€
Rauch Happy 
Day 100% jabl-
ková šťava 0,2 l
(2,00 € / l)

-14%
0,64€

0,55€
Rio Multivita-
mín 0,2l
(2,68 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/32263-pomarancovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41087-relax-vol-no-napoj-mango-mule-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44509-caprio-plus-multivitamin-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1437-rauch-happy-day-100-jablkova-stava-0-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41897-rio-multivitamin-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Šumivé víno

-21%
50,39€

39,99€
Moet Impé-
rial Brut 12,5% 
0,75l
(53,32 € / l)

-17%
59,99€

49,99€

Veuve Clicqu-
ot Brut Yellow 
label 12,5% 
0,75l
(66,65 € / l)

-32%
10,23€

6,99€

Sekt Pálffy, 
extra suché, 
classique, 
12,5 % 0,75L
(9,32 € / l)

-32%
4,10€

2,79€
Latistello bian-
co secco 0,75l
(3,72 € / l)

-29%
8,45€

5,99€
I am Prosecco 
0,75 l
(7,99 € / l)

-24%
9,19€

6,99€

Mionetto Pro-
secco DOC Trevi-
so Brut šumivé 
víno biele 750 ml
(9,32 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1410-moet-imperial-brut-12-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41118-veuve-clicquot-brut-yellow-label-12-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10258-sekt-palffy-extra-suche-classique-12-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40710-latistello-bianco-secco-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1399-i-am-prosecco-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12616-mionetto-prosecco-doc-treviso-brut-sumive-vino-biele-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Víno

-44%
4,12€

2,29€

Château 
Topoľčian-
ky Müller 
Thurgau, 
slov. odr. 
suché biele 
víno 0,75 l
(3,05 € / l)

-34%
4,99€

3,29€

Víno Nitra 
Selection 
Tramín čer-
vený slov. 
Akost. víno 
biele suché 
D.S.C. 0,75 l
(4,39 € / l)

-36%
4,65€

2,99€

Templářské 
sklepy 
André Rosé 
akostné 
0,75 l
(3,99 € / l)

-21%
5,03€

3,99€

Vinohra-
dy Veľ-
ké Lovce 
Cabernet 
Sauvignon 
2023, ružo-
vé, polosu-
ché 0,75l
(5,32 € / l)

-32%
11,74€

7,99€

Miguel Tor-
res Muscat 
Natureo ne-
alkoholické 
0,00% alk. 
2023 0,75l
(10,65 € / l)

-42%
13,89€

7,99€

Don Pablo 
Porto 
White 19% 
0,75l
(10,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1169-chateau-topolcianky-muller-thurgau-slovenske-odrodove-suche-biele-vino-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9002-vino-nitra-selection-tramin-cerveny-slovenske-akostne-vino-biele-polosuche-d-s-c-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30656-templarske-sklepy-andre-rose-akostne-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35275-vinohrady-velke-lovce-cabernet-sauvignon-2023-ruzove-polosuche-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36689-miguel-torres-muscat-natureo-nealkoholicke-0-00-alk-2023-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13046-don-pablo-porto-white-19-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-20%
24,96€

19,99€
Piquerito 35% 
0,7l
(28,56 € / l)

-23%
12,99€

9,99€
Mexicana Olé 
Tequila Blanco 
38% 0,7 l
(14,27 € / l)

-18%
13,39€

10,99€
Gibson Pink 
Gin 37,5% 0.7 l
(15,70 € / l)

-23%
1,15€

0,89€
Krušovice 
Bohém 500 ml
(1,78 € / l)

-43%
1,39€

0,79€

Zlatý Bažant 
0,0% svetlé 
nealkoholické 
pivo 500 ml
(1,58 € / l)

-30%
1,85€

1,29€
Kelt Svetlé 
výčapné pivo 
10% 1,5 l
(0,86 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38402-piquerito-35-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11714-mexicana-ole-tequila-blanco-38-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8130-gibson-pink-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32734-krusovice-bohem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5174-zlaty-bazant-0-0-svetle-nealkoholicke-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1058-kelt-svetle-vycapne-pivo-10-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Káva

-26%
21,56€

15,99€
Lusitano 
Intenso zrnko-
vá káva 1kg
(15,99 € / kg)

-16%
15,39€

12,99€
Sati Décafei-
nated 500 g
(25,98 € / kg)

-30%
8,59€

5,99€
TCHIBO Barista 
Intense mletá 
káva 250 g
(23,96 € / kg)

-36%
1,85€

1,19€
LEROS Lipa 
imunita 
10x1.5 g
(79,33 € / kg)

-28%
1,79€

1,29€
TEEKANNE Zen 
Chai 35 g
(36,86 € / kg)

-27%
1,77€

1,29€
TEEKANNE WOF 
Forest Fruits 
50 g
(25,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/41587-lusitano-intenso-zrnkova-kava-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39551-sati-decafeinated-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30059-tchibo-barista-intense-mleta-kava-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30687-leros-lipa-imunita-10x1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4326-teekanne-zen-chai-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4321-teekanne-wof-forest-fruits-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-31%
2,02€

1,39€

GymBeam 
MoiMüv Protein 
Milkshake 
čokoláda 
250 ml
(5,56 € / l)

-21%
7,29€

5,79€

Vilgain Avo-
kádový olej 
v spreji BIO 
200 ml
(28,95 € / l)

-25%
7,73€

5,79€

BIG BOY® Kaša 
s príchuťou 
Big King White 
350 g
(16,54 € / kg)

-23%
6,49€

4,99€
Vilgain Cibu-
ľové chutney 
170 g
(29,35 € / kg)

-37%
6,80€

4,29€

GymBeam Bez-
kalorický sirup 
Chocolate Sy-
rup 320 ml
(13,41 € / l)

-27%
6,29€

4,59€

Vilgain Lyofili-
zované jaho-
dy v čokoláde 
biela čokoláda 
120 g
(38,25 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39197-gymbeam-moimuv-protein-milkshake-cokolada-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38629-vilgain-avokadovy-olej-v-spreji-bio-200 ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42690-big-boy-kasa-s-prichutou-big-king-white-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44054-vilgain-cibulove-chutney-170 g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36298-gymbeam-bezkaloricky-sirup-chocolate-syrup-320-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44072-vilgain-lyofilizovane-jahody-v-cokolade-biela-cokolada-120 g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Športová výživa

-21%
27,99€

21,99€

Vilgain Clear 
Whey Isolate 
mandarínka 
500 g
(43,98 € / kg)

-16%
29,90€

24,99€

Vilgain Grass-
Fed Multi Whey 
Proteín čokolá-
da 900g
(27,77 € / kg)

-11%
4,13€

3,69€

BioTech USA 
šumivé table-
ty L-Carnitine 
500mg (20 tbl) 
citron-limeta
(0,18 € / ks)

-24%
6,59€

4,99€

GymBeam 
Multivitamín 
Vitality com-
plex 60 tab
(71,29 € / kg)

-21%
13,90€

10,99€
Kompava 
Ashwagandha 
Plus 60 kapsúl
(0,18 € / ks)

-31%
12,99€

8,99€
Vilgain Liver 
Support 
90 kapsúl
(89,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43442-vilgain-clear-whey-isolate-mandarinka-500 g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35818-vilgain-grass-fed-multi-whey-protein-cokolada-900g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34733-biotech-usa-sumive-tablety-l-carnitine-500mg-20-tbl-citron-limeta/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32736-gymbeam-multivitamin-vitality-complex-60-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39986-kompava-ashwagandha-plus-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37723-vilgain-liver-support-90 kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Drogéria

-21%
3,39€

2,69€

Bref Power 
Aktiv Ocean 
tuhý WC blok 
3 x 50 g
(0,90 € / ks)

-39%
3,08€

1,89€

Cillit Bang 
toilet cleaner 
15 x Power Ac-
tions 750 ml
(2,52 € / l)

-23%
2,59€

1,99€
Clin ProNatu-
re čistič okien 
500 ml
(3,98 € / l)

-29%
1,67€

1,19€

Linteo Satin 
Kupelňa Vlh-
čené utierky 
40 ks
(0,03 € / ks)

-12%
7,91€

6,99€

Woolite Extra 
White Brillian-
ce gel 3,6 l/60 
PD
(0,12 € / PD)

-27%
5,45€

3,99€
Bupi prací prá-
šok Sensitive 
20 PD 1,5 kg
(0,20 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/18108-bref-power-aktiv-ocean-tuhy-wc-blok-3-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43602-cillit-bang-toilet-cleaner-15-x-power-actions-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12273-clin-pronature-cistic-okien-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20852-linteo-satin-kupelna-vlhcene-utierky-40-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11359-woolite-extra-white-brilliance-gel-3-6-l-60-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38554-bupi-praci-prasok-sensitive-20-pd-1-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Drogéria

-29%
4,90€

3,49€

JG Organická 
Aviváž levan-
dula 1000 ml, 
32 praní
(3,49 € / l)

-34%
3,95€

2,59€
Finish 0 % leš-
tidlo 400 ml
(6,48 € / l)

-16%
6,75€

5,69€

Jar Lemon 
prostriedok na 
umývanie ria-
du 2x850 ml
(3,35 € / l)

-14%
2,19€

1,89€
Finish soľ 
1,5kg
(1,26 € / kg)

-21%
22,69€

17,99€

Finish Tablety 
do umývačky 
riadu All in One 
Quantum Re-
gular 100 ks
(0,18 € / ks)

-43%
8,71€

4,99€

JG Organické 
tabletky do 
umývačky 
riadu 30 ks
(0,17 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/37620-jg-organicka-avivaz-levandula-1000-ml-32-prani/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11457-finish-0-lestidlo-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5882-jar-lemon-prostriedok-na-umyvanie-riadu-2x850-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6425-finish-sol-1-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43899-finish-tablety-do-umyvacky-riadu-all-in-one-quantum-regular-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37619-jg-organicke-tabletky-do-umyvacky-riadu-30-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Kozmetika

-34%
3,45€

2,29€
o.b. tampony 
PC super 16 ks
(0,14 € / ks)

-37%
3,15€

1,99€

Rexona Men 
deodorant v 
spreji Invisible 
BW 150 ml
(13,27 € / l)

-45%
3,25€

1,79€
Rexona roll on 
classic 50 ml
(35,80 € / l)

-13%
1,37€

1,19€
Laser jedno-
razové žiletky 
Lady 2 10ks
(0,12 € / ks)

-41%
3,35€

1,99€

Nivea shower 
gel 250 ml 
Shea Butter&-
Botanical oil
(7,96 € / l)

-32%
0,79€

0,54€
Voux Lotos 
Flower toalet-
né mydlo 100g
(5,40 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12437-o-b-tampony-pc-super-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20807-rexona-men-deodorant-v-spreji-invisible-bw-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34646-rexona-roll-on-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33047-laser-jednorazove-ziletky-lady-2-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41983-nivea-shower-gel-250-ml-shea-butter-botanical-oil/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38530-voux-lotos-flower-toaletne-mydlo-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23793-amica-zvlacnujici-pletova-voda-60-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37859-syoss-men-shampoo-power-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Kozmetika

-35%
1,97€

1,29€
Amica zvláč-
ňující pleťová 
voda 60 ml
(21,50 € / l)

-40%
4,97€

2,99€

Dove self-tan 
lotion 250 ml 
Visible Glow 
Dark
(11,96 € / l)

-45%
4,53€

2,49€
Syoss Men - 
Shampoo - 
Power - 440ml
(5,66 € / l)

-44%
1,59€

0,89€

Signal 
toothpaste 
75 ml Cool 
Mint Minze& 
Eukalyptus
(11,86 € / l)

-39%
5,70€

3,49€

Kukident 
fixačný krém 
na zubné ná-
hrady harman-
čekový, extra 
silný 40g
(87,25 € / kg)

-45%
9,11€

4,99€
Listerine Cool 
Mint Mild 
Taste 1000ml
(4,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/23793-amica-zvlacnujici-pletova-voda-60-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37679-dove-self-tan-lotion-250-ml-visible-glow-dark/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37859-syoss-men-shampoo-power-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37638-signal-toothpaste-75-ml-cool-mint-minze-eukalyptus/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36936-kukident-fixacny-krem-na-zubne-nahrady-harmancekovy-extra-silny-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39893-listerine-cool-mint-mild-taste-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Hau

-32%
5,85€

3,99€

Antos Nogas 
Odmena pre 
psa s hovä-
dzím mäsom 
500g
(7,98 € / kg)

-30%
0,56€

0,39€
Prop Taštička 
100 g hovädzie 
a králik pes
(3,90 € / kg)

-30%
14,27€

9,99€
Vahur Granule 
pre psov 10kg 
Jahnacie
(1,00 € / kg)

-20%
3,13€

2,49€
Propesko Gra-
nule Pes 1kg 
junior
(2,49 € / kg)

-33%
2,37€

1,59€

Biofirm Paté 
High Premium 
Prémiové krmi-
vo pre dospelé 
psy s lososm 
400g
(3,98 € / kg)

-38%
14,48€

8,99€

Althea Masseria 
Mini Hypoalerg. 
krmivo pre dosp. 
psy malých plem. 
s jahňacím mä-
som 2kg
(4,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/44410-antos-nogas-odmena-pre-psa-s-hovadzim-masom-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/735-prop-tasticka-100-g-hovadzie-a-kralik-pes/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33449-vahur-granule-pre-psov-10kg-jahnacie/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38315-propesko-granule-pes-1kg-junior/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44416-bioform-pate-high-premium-premiove-krmivo-pre-dospele-psy-s-lososm-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44395-althea-masseria-mini-hypoalergenne-krmivo-pre-dospele-psy-malych-plemien-s-jahnacim-masom-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Mňau

-27%
2,73€

1,99€

Shelma NM 
Kapsička Mač-
ka losos-mor-
ka 4 x 85g 
kitten
(5,85 € / kg)

-32%
7,32€

4,99€

Frendi Kapsička 
12 x 100 g Kap-
sičky pre mačky 
4x treska, 4x 
pstruh, 4x biela 
ryba 70% mäsa 
v kúskoch
(4,16 € / kg)

-37%
23,65€

14,99€

Select Sterili-
zed Sensitive 
Superprémiové 
krmivo pre ste-
ril. mačky losos 
+ ryža 2 kg
(7,50 € / kg)

-27%
2,71€

1,99€

Dax Granule 
pre mačky ho-
vädzie-zeleni-
na 1kg
(1,99 € / kg)

-28%
4,19€

2,99€
Pretty cat 
Podstielka 
5kg
(0,60 € / kg)

-22%
2,18€

1,69€

Monty Dreve-
ná podstielka 
pre hlodavce 
a vtáky 3,5kg
(4,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38278-shelma-nm-kapsicka-macka-losos-morka-4-x-85g-kitten/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44420-frendi-kapsicka-12-x-100-g-kapsicky-pre-macky-4x-treska-4x-pstruh-4x-biela-ryba-70-masa-v-kuskoch/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44394-select-sterilized-sensitive-superpremiove-krmivo-pre-sterilizovane-macky-losos-ryza-2-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6387-dax-granule-pre-macky-hovadzie-zelenina-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33440-pretty-cat-podstielka-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44428-monty-drevena-podstielka-pre-hlodavce-a-vtaky-3-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Dieťa

-41%
11,06€

6,49€
Pampers Pre-
mium VPM S4 
34 ks (9-14KG)
(0,19 € / ks)

-18%
1,45€

1,19€
Bupi Vlhčené 
utierky Ultra 
soft 56ks
(0,02 € / ks)

-19%
0,67€

0,54€

Kubík 100% 
ovocná 
kapsička 
JABLKO- 
banán 100 g
(5,40 € / kg)

-54%
1,50€

0,69€
Hamánek 
Slivka a jablko 
100 g
(6,90 € / kg)

-17%
0,95€

0,79€

BIO Mickey 
& Priatelia  
zázračný 
nápoj  200ml
(3,95 € / kg)

-26%
9,45€

6,99€
Nutrilon 1 
lactose free 
400g
(17,48 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/23365-pampers-premium-vpm-s4-34-ks-9-14kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38536-bupi-vlhcene-utierky-ultra-soft-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13090-kubik-100-ovocna-kapsicka-jablko-banan-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29547-hamanek-slivka-a-jablko-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34180-bio-mickey-priatelia -zazracny-napoj -200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34715-nutrilon-1-lactose-free-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Lekáreň

-39%
3,61€

2,19€

Platan Vitamín 
C+D Kids cmú-
lacie tablety 
30ks
(0,07 € / ks)

-20%
0,86€

0,69€

Ovínadlo 
hydrofilné 
elastické 
12cm x 4m 
1 ks
(32,76 € / kg)

-33%
11,25€

7,49€
BioCo Orga-
nický ZINOK 
tablety
(416,11 € / kg)

-18%
5,59€

4,59€

Venoc Ránhoj 
horský (Mur-
salský čaj) - 
Tinktúra z byli-
ny 50ml
(76,50 € / kg)

-10%
12,89€

11,59€
Devit Direct 
10 000 IU 6 ml
(1931,67 € / l)

-10%
9,79€

8,79€
Gen 
Laktoleraza 
60 tbl
(0,15 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/30752-platan-vitamin-c-d-kids-cmulacie-tablety-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24365-ovinadlo-hydrofilne-elasticke-12cm-x-4m-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32291-bioco-organicky-zinok-tablety/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41660-venoc-ranhoj-horsky-mursalsky-caj-tinktura-z-byliny-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17760-devit-direct-10-000-iu-6-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18633-gen-laktoleraza-60tbl/?utm_source=direct&utm_medium=letak42&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


